


1 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének …./2023. (…..) önkormányzati 

rendelete 

a „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2001. 

(VII. 4.) ÖR. számú rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásának módosításáról 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében, 

valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés i) pontjában és Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint 

állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2001. (VII. 

4.) ÖR. számú rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról szóló 15/2003. (VII. 1.) 

önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A „Csanádpalotáért” kitüntető cím adományozására a Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság 

tesz javaslatot legkésőbb szeptember 10. napjáig.” 

2. § 

A „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2001. (VII. 

4.) ÖR. számú rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról szóló 15/2003. (VII. 1.) 

önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A kitüntető cím adományozásáról a képviselő-testület legkésőbb szeptember 15. napjáig dönt, 

egyedi határozattal, minősített többséggel.” 

3. § 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

Perneki László sk.      Besenyi Ildikó sk. 

 polgármester              jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



2 

a „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2001. 

(VII. 4.) ÖR. számú rendelet módosításáról  

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 

I. társadalmi hatásai: a tervezetnek társadalmi hatása nincs 

 

II. gazdasági, költségvetési hatásai: a tervezetnek gazdasági, költségvetési hatása nincs 

 

III. környezeti következményei: a tervezetnek környezeti hatása nincs 

 

IV. egészségi következményei: a tervezetnek egészségi hatása nincs 

 

V. adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: a tervezetnek admininsztratív terheket 

befolyásoló hatása nincs 

 

VI. megalkotásának szükségessége: az adományozás szabályainak felülvizsgálata 

 

VII. a jogalkotás elmaradásának várható következményei: nem releváns 

 

VIII. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

rendelkezésre áll 

Csanádpalota, 2023. augusztus 31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

  INDOKOLÁS 

 

Csanádpalota Városi  Önkormányzat Képviselő-testületének   

…../2023. (……) önkormányzati rendelete  

 

a „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2001. 

(VII. 4.) ÖR. számú rendelet módosításáról  

 

 

Általános Indokolás 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének a „Csanádpalotáért” kitüntető cím 

alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2001. (VII. 4.) ÖR. számú rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) rendelkezik a „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és 

adományozásáról. 

 

Az előterjesztés melléklete szerinti Rendelet tervezetben teszek javaslatot a módosításra:  

 

A Rendelet 1. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  

„A „Csanádpalotáért” kitüntető cím adományozására a Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság tesz 

javaslatot legkésőbb szeptember 10. napjáig.” 

 

A Rendelet 2. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

”A kitüntető cím adományozásáról a képviselő-testület legkésőbb szeptember 15. napjáig dönt, 

egyedi határozattal, minősített többséggel.” 

 

 

Részletes indokolás 
az 1.- 2.  § -hoz 

Az adományozás rendjére vonatkozó szabályokat tartalmazza 

a 3. §-hoz 

A rendelet hatálybalépését határozza meg. 

Csanádpalota, 2023. augusztus 31. 

 

        Besenyi Ildikó 

       jegyző 

 


